BAA

                       О НАГРАЖДЕНИИ МЕДАЛЬЮ
                       "ЗА ТРУДОВУЮ ДОБЛЕСТЬ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          2 ноября 1993 г.
                               N 203

                            (САМР 93-20)

     За  долголетнюю  и  плодотворную деятельность на благо Родины и
общества, передачу опыта молодым специалистам, постановляю:
     наградить  Государственной  наградой  -  медалью  "За  трудовую
доблесть" судью Рыбницкого районного суда МУРАВСКУЮ Кармен Глебовну.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ